



11328446-3
ROSAURA NOEMI OLIVARES CESPEDES

GIRO: BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS DE REGALO
DIRECCION: CONSTITUCION 293
COMUNA: ILLAPEL - CIUDAD: ILLAPEL
TELEFONOS: 532523596 - FAX:
EMAIL: libreriamicky@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 166

RUT: 69041200-4

FECHA DE EMISIÓN : 06/10/2025

Señor(es): ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ILLAPEL
Atención a: CLAUDIA ARAYA
Giro: ESCUELA CUMBRE DE LOS ANDES
Dirección: CONSTITUCION 24 ILLAPEL - ILLAPEL

Vendedor: MONICA FERNANDEZ
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4006381333627	DESTACADOR STABILO BOSS N.70/24	10		\$1.400		\$14.000
4006381333641	DESTACADOR STABILO BOSS N.7033	10		\$1.400		\$14.000
8854556000524	CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER N.H6 SANFORD	12		\$1.990		\$23.880
3100004156110	RESMA HOJA TERMOLAMINADA OFICIO 100HJS.175MC	1		\$26.900		\$26.900
4710007719022	PAPEL FOTOG.PACIFIC AUTOAD.x20HJS.N.9022	4		\$2.990		\$11.960
7807265982989	BLOCK LICEO PROARTE 20HJS. N.13000-1	10		\$1.200		\$12.000
7807210010057	BLOCK DIBUJO MEDIUM N.99 ARTEL 20PL 101.	10		\$1.990		\$19.900
7804656459686	CINTA MASKING 24X20 N.9686	10		\$1.100		\$11.000
108	CARTON PIEDRA GRIS 55X77 2.0MM	10		\$1.990		\$19.900
3100003831841	BROCHETAS D/BAMBU 30CM X100UN N.1841	3		\$1.350		\$4.050
3100003831827	BROCHETAS D/BAMBU 25CM X100UN N.1827	3		\$1.200		\$3.600
3100004313483	JGO.SEPARADOR LAVORO OFICIO 6POSICIONES	4		\$1.450		\$5.800
7896931806858	TEMPERA GIOTTO X12COL.	8		\$3.690		\$29.520
47	LAPIZ D/PASTA BIC PUNTA FINA	45		\$390		\$17.550
3154145347562	SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED I-GLOO	10		\$1.200		\$12.000
7453010082796	BANDEJA D/METAL POINTER 2PISOS X4PCS.	1		\$31.790		\$31.790
103	CARTON FORRADO PLIEGO GDE.DELGADO	20		\$850		\$17.000
6901234123043	TINTA P/TAMPON SKOLE AZUL 24ML N.SK-NZ304	2		\$1.200		\$2.400
209	PAPEL D/REG.IMPORTADO	20		\$750		\$15.000
606110395380	CINTA D/PAPEL MASKING MISTER TAPE 48X40	10		\$2.390		\$23.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$265.672
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$50.478
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$316.150